
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成27年度における一時借入金の借入限度額は30,000,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は1,703千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円

　地方債発行額 △

　財政調整基金等取崩額 △

　支出総額 △

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支 千円

31,668,792

0

△ 452,250

5,808,610

1,738,216

△ 13,015,441

5,356,360

307,710,226

44,249,500

1,720,699

308,162,476

0

609,200

501,770

2,005,074

6,915,068

△ 33,890,511

6,570,480

27,920,467

212,327

40,805,579

0

3,799,024

0

△ 3,941,952

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部
0

4,322,498

1,778,120

1,687

48,194,771

14,992,994

24,399,600

0

4,860,225

44,252,819

256,542,339

37,380,213

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部
42,354,330

5,713,294

127,147

7,274,212

4,116,615

4,302,018

19,240,700

3,589,835

17,178,900

28,410,305

3,775,638

219,162,126

98,989,897

33,748,477

68,101,685

89,772,934

11,344,641

3,750,028

資金収支計算書
自　平成27年4月  1日

至　平成28年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部
49,904,812

32,203,768


